Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Байцуровская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
от 02 февраля  2011 года                                                                                       № 18
О проведении пробного экзамена
по русскому языку в 9 классе
           В целях подготовки выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений области к проведению государственной (итоговой) аттестации, ознакомления с содержанием контрольных измерительных материалов, апробации организационно - технологического обеспечения государственной (итоговой) аттестации, во исполнение приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «Об утверждении плана-графика по подготовке и проведению ГИА в 2010-2011 учебном году» от 26.08.2010 года № 2198, по согласованию с территориальной экзаменационной комиссией Белгородской области  и на основании приказа МУ «Отдел образования администрации  Борисовского района» от 01 февраля 2011 года № 58 «О проведении пробного экзамена по русскому языку в 9 классах в общеобразовательных учреждениях района»
приказываю:
1. Провести 08 февраля  2011 года пробное тестирование
по русскому языку в 9 классе в 10.00.
2. Директору МОУ «Байцуровская ООШ» Присада С.Е.  внести  изменения в расписание уроков.
3.  Назначить  организаторами  в аудитории  учителя истории  Лавроненко Е.Н.,  учителя начальных классов Кривошей Т.В. с целью обеспечения контроля  за проведением и получением объективных результатов пробного тестирования по русскому языку.
4.  Дежурным учителем назначить учителя информатики  Решетняк Элеонору Викторовну.
5.   Экзамен провести в аудитории № 1.
6.   Итоги пробного тестирования рассмотреть на совещании при директоре.
7.   Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

image1.jpeg
Jlupexktop MOY <<BaI/IIIypOBCKaH

OCHOBHasl 06Hl606p330BaT6HBHaH UIKOJIa» IIpucana C.E.